1º - Fica o Poder Executivo autorizado a repassar os 
recursos financeiros oriundos do Prêmio Excelência Educacional de que trata a 
Resolução SEDUC nº 103, de 26 de novembro de 2024, da Secretaria da 

Educação do Estado de São Paulo, até o valor de R$ 1.118.900,00 (um milhão, 
cento e dezoito mil e novecentos reais), às Associações de Pais, Mestres e 
Funcionários - APMF vinculadas às respectivas escolas públicas municipais, a 
saber: 

Total Prêmio 

Unidado Escoa Var rt | Vetor ereto | acelêcia 
(R$) 

EMEB Maria Albertina B Berdu (Profa. Tininha) 30.480,00 7.620,00 38.100,00